
Bezirk Pokal Ostwestfalen-Lippe Saison
2012/13

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Spielberichte sind von der jeweils zuerst genannten Mannschaft in click-tt zu erfassen.

Spielleiter-Kontakt: Fornefeld, Christiane, Franz-Bals-Str. 24, 33106 Paderborn, Mobil: 0176 44459877, Tel.: 05254 5385, Geschäft: 05251 3086254,
chris.fornefeld@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.03.2013 20:00 v 31 Post SV Gütersloh TuS Hücker-Aschen 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
So.

06.10.2012
07.10.2012

20:15 v
15:00

29
30

Post SV Gütersloh
TuS Hücker-Aschen

TTS Detmold
TTC Enger

4:1
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
So.
So.

06.10.2012
06.10.2012
07.10.2012
07.10.2012

18:00
18:00
13:30
13:30

25
26
27
28

SC Wiedenbrück
SV Bergheim II
TuS Hücker-Aschen
TSV Hahlen

Post SV Gütersloh
TTS Detmold
SC Blasheim
TTC Enger

2:4
2:4
4:0
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Sa.
Sa.
So.
So.
So.
So.
So.

01.10.2012
06.10.2012
06.10.2012
07.10.2012
07.10.2012
07.10.2012
07.10.2012
07.10.2012

18:12 v
16:30
17:00 v
12:00
12:00
12:00
12:15
18:32 v

18
19
17
21
23
24
22
20

Post SV Gütersloh
SV Bergheim II
SC Wiedenbrück
TTG Windheim-Neuenknick
TSV Hahlen
TTC Enger
ESV Bielefeld
TTS Detmold

TTV Salzkotten II
TTC Bad Lippspringe
TTSV Schloß Holte-Sende II
TuS Hücker-Aschen
Spvg Steinhagen
TTC Petershagen/Friedewalde II
SC Blasheim
SV Menne

4:0 NA
4:2
4:2
0:4
4:3
4:1
3:4

4:0 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mo.
Mo.
Do.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.
So.
So.
So.

29.09.2012
01.10.2012
01.10.2012
04.10.2012
06.10.2012
06.10.2012
06.10.2012
06.10.2012
07.10.2012
07.10.2012
07.10.2012
07.10.2012
07.10.2012

17:10 v
18:09 v
19:05 v
07:20 v
15:00
15:00
16:30 v
22:54 v
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

13
3
16
6
2
5
7
10
9
11
12
14
15

TSV Hahlen
SV Brackwede
TTC Petershagen/Friedewalde II
DJK BW Avenwedde
SV Bergheim III
SV Bergheim II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuS Hücker-Aschen
TTG Windheim-Neuenknick
ESV Bielefeld
TTC Petershagen/Friedewalde III
ESV Bielefeld II
TTC Enger

TV Elverdissen
Post SV Gütersloh
TV Werther
TTC Bad Lippspringe
TTSV Schloß Holte-Sende II
TSG Harsewinkel
TTS Detmold
TTSG Löhne-Schweicheln
TTSG Erder
TuS Helpup
SC Blasheim
Spvg Steinhagen
TuS Brake

4:0 NA
0:4 NA
4:0 NA
0:4 NA

1:4
4:0
3:4

4:0 NA
4:1
4:3
0:4
3:4
4:2

 
Freilose 1. Runde
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SC Wiedenbrück
TTV Salzkotten II
SV Menne
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